
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified

DNF

Dor.

160

194

125

128

129

20

161

126

176

79

38

19

37

78

Nome

António Dias

António Borges

Augusto Lopes

José Alves

Narciso Arromba

Armando Delgado

Isiaias Peralta

João Manuel Pinto Vinagre

Carlos Teixeira    

GUY RUDOLPH GEORGE MONTGOMERY

António Marques                         

António Silva

António Gomes                             

ANA JOSE BORGES

Equipa

Maratona Clube Vila Chã

Maratona Clube Vila Chã

Individual

Individual

Individual

Casa do Benfica da Figueira da Foz

Maratona Clube Vila Chã

Individual

Tondela Runners

Ginásio Municipal de Tábua

Casa do Povo de Tonda

Associação Recreativa de S. Miguel

Casa do Povo de Tonda

Ginásio Municipal de Tábua

Class

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Vet. M55 +

Voltas

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Total T°

21:51.077

24:10.686

24:57.021

26:36.155

27:39.469

27:51.563

28:37.292

28:43.097

31:02.084

32:20.279

33:25.708

0.000

0.000

0.000

Dif.

2:19.609

3:05.944

4:45.078

5:48.392

6:00.486

6:46.215

6:52.020

9:11.007

10:29.202

11:34.631

2 Laps

2 Laps

DNF

Sorted on Laps

Margin of Victory

4:31.131

Avg. Speed

2,746

Best Lap Tm

10:46.291

Best Spd

2,785

Best Lap by

160 - António Dias
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6ª Corrida São Silvestre de Tábua

6ª São Silvestre

6 Kilometros

Vet. M55 +

6ª Corrida São Silvestre 0,500 Km

27-12-2014 17:10


